Sec. da Mesa - 13-jun-2024 - 17:04:30 - 007682

 EMENTA:
PUBLICAR EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS
SENHORES VEREADORES RAFAEL ALOISIO
FREITAS – PSD, ZICO - PSD, PABLO MELLO -
REPUBLICANOS, WILLIAM SIRI – PSOL, E
ALEXANDRE BEÇA - PSD PARA A AUDIÊNCIA
PÚBLICA A FIM DE DISCUTIR O PROJETO DO
PARQUE PIEDADE, A REALIZAR-SE NO DIA 27 DE
JUNHO DE 2024, QUINTA-FEIRA, ÀS 09H30, EM
AMBIENTE HÍBRIDO, NO PLENÁRIO DESTA CASA
DE LEIS

Autor(es): VEREADOR(A) Rafael Aloisio Freitas

OFÍCIO GVRAF Nº 449/2024 Rio de Janeiro, 12 de junho de 2024.

Exmo. Carlo Caiado - Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro,

Solicito a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno, providências no sentido de publicar Edital de
Convocação dos Senhores Vereadores Rafael Aloisio Freitas – PSD, Zico - PSD, Pablo Mello - REPUBLICANOS,
William Siri – PSOL, e Alexandre Beça - PSD, membros designados para compor a Comissão Especial conforme
Resolução nº 1.622/2024, “Acompanhar, monitorar e fiscalizar as ações do Poder Executivo e da Federação do
Comércio de Bens, Serviços e Turismo do Estado do Rio de Janeiro relacionadas à implantação do Parque
Piedade e do complexo desportivo, cultural e educacional em área da Universidade Gama Filho e do Colégio
Piedade, em Piedade”, para audiência pública a fim de discutir o projeto do Parque Piedade, a realizar-se no dia
27 de junho de 2024, quinta-feira, às 09h30, em ambiente híbrido, no Plenário desta Casa de Leis, com a
presença do Ilmo Sr. Antonio Florencio de Queiroz Junior, Presidente da FECOMÉRCIO e Ilma Sra. Jessick
Isabelle Trairi, Secretária Municipal de Infraestrutura.

  Cordialmente,

Vereador(a) Rafael Aloisio Freitas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Rafael Aloisio Freitas.
Código de validação: 1c3fec16-cdf3-4ec3-9ff0-208587210f48
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org